
REF. MLG34505

1 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pinares de San Antón - El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

6
Sovrum  

5
Badrum  

320m²
Planlösning  

1.050m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Funktionell designvilla med 6 sovrum till salu i Malaga.

Lucas Fox är glad att kunna presentera ett fantastiskt hem designat med en
omisskännlig stil och helt redo att flytta in. En rymlig bostad med gott om plats att bo
bekvämt, samt ljus och med havsutsikt. Beläget på en återvändsgränd, är det ett
idealiskt hus för att njuta av fullständigt lugn i en av de mest prestigefyllda
urbaniseringarna i Malaga som också har privat säkerhet. Detta hem har en ingång
från två helt fristående gator.

På bottenvåningen finns det rymliga vardagsrummet och matsalen fullt av naturligt
ljus. Den har en öppen spis och tillgång till verandan och poolen. Dessutom hittar vi
ett gästrum, ett komplett badrum och ett modernt och fullt utrustat kök.

På första våningen finns två sovrum som delar badrum och det underbara master
bedroom med två badrum och två omklädningsrum.

På andra våningen finns två andra sovrum som på grund av sin storlek kan användas
för olika ändamål, som arbetsrum, bibliotek eller gym.

Utanför hittar vi en pool, ett komplett badrum och en grillplats.

Bostaden har ett sofistikerat hemautomationssystem, elektriska persienner med
justerbara lameller, golvvärme på bottenvåningen och oberoende varm/kall
luftkonditionering i alla rum.

Helt integrerat i landskapet av tallar och stenar, är detta hus en sann lyx och en
enorm möjlighet att förvärva ett modernt, bekvämt och distinkt hem.

lucasfox.se/go/mlg34505

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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